МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

25.07.2017 3938/2№от

О студенческом составе МТФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 25.07.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
22.04.01 Материаловедение и технологии материалов, профиль (направленность)
образовательной программы «Материаловедение, технология получения и обработки
материалов со специальными свойствами»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Воробьев Роман Сергеевич по конкурсу 157,05

2 Киселёва Екатерина Николаевна по конкурсу 175,47

3 Лоскутникова Варвара Владимировна по конкурсу 163,93

4 Ляпунова Анна Александровна по конкурсу 158,38

5 Самохвалов Виктор Сергеевич по конкурсу 166,57

6 Стреленко Ирина Александровна по конкурсу 179,62

7 Тютюнькова Мария Константиновна по конкурсу 178,9

8 Фелофьянова Анна Владиславовна по конкурсу 176,1

9 Фомина Дарья Евгеньевна по конкурсу 157,43

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 25.07.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
22.04.01 Материаловедение и технологии материалов, профиль (направленность)
образовательной программы «Высокоэнергетические технологии»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Безрукова Виктория Александровна по конкурсу 201,95

2 Градусов Илья Николаевич по конкурсу 174,87

3 Рябинкина Полина Андреевна по конкурсу 182,28

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 341512    2

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 25.07.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
22.04.01 Материаловедение и технологии материалов, профиль (направленность)
образовательной программы «Химическое материаловедение»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Ложкина Елена Александровна по конкурсу 151,94

2 Нуруллина Полина Владимировна по конкурсу 150,54

3 Писаренко Вероника Владимировна по конкурсу 148,19

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 25.07.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
15.04.05 Конструкторско-технологическое  обеспечение  машиностроительных
производств следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бекирова Сона Ферус кызы по конкурсу 125,15

2 Бубликова Христина Михайловна по конкурсу 144,58

3 Вершинина Анна Владимировна по конкурсу 151,18

4 Глынина Ксения Константиновна по конкурсу 144,35

5 Горн Владимир Андреевич по конкурсу 141,58

6 Джавадова Сабина Вагифовна по конкурсу 142,37

7 Джафарова Лейла Алибала кызы по конкурсу 140,2

8 Жапаргазинов Руслан Даулетович по конкурсу 148,43

9 Живага Анастасия Александровна по конкурсу 127,48

10 Иванкова Екатерина Евгеньевна по конкурсу 138,62

11 Карамышев Евгений Игоревич по конкурсу 143,87

12 Крюков Владимир по конкурсу 152,76

13 Лыков Алексей Сергеевич по конкурсу 123,92

14 Ляпунова Ольга Александровна по конкурсу 145

15 Наливайченко Геннадий Максимович по конкурсу 135

16 Павлов Дмитрий Александрович по конкурсу 136,78

17 Пряхин Евгений Константинович по конкурсу 128,9

18 Пысин Роман Александрович по конкурсу 169,68

19 Сашко Никита Дмитриевич по конкурсу 146,67

20 Слепцов Сергей Александрович по конкурсу 146,25

21 Старусев Евгений Вячеславович по конкурсу 135,57

22 Степанов Даниил Андреевич по конкурсу 128,73

23 Сун Шин Ян Вероника Васильевна по конкурсу 149,15

24 Тонкодубов Сергей Егорович по конкурсу 142,77

25 Троценко Алексей Анатольевич по конкурсу 144,85

26 Хабибулин Марсель Рафаатович по конкурсу 129,17

27 Харитонов Андрей Александрович по конкурсу 148,73

28 Хромов Андрей Дмитриевич по конкурсу 127,73

29 Цыплухина Дарья Родионовна по конкурсу 163,2

30 Швецов Дмитрий Анатольевич по конкурсу 141,4

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев

Cл. номер: 341512    3